

2025-1-TR01-KA131-HED-000306181 Projesi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği İlanı

2025-1-TR01-KA131-HED-000306181 proje numaralı Erasmus+ projesi kapsamında 2026-2027 akademik yılı güz ve bahar dönemleri için öğrenim hareketliliği başvuruları alınacaktır. Başvurular, TURNAPortal üzerinden çevrim içi olarak yapılacaktır. Programa seçilen adaylara ilişkin liste, Erasmus web [sayfasında](#) ilan edilecektir.

Tüm başvurular, başvurunun yapıldığı akademik dönem için geçerliliği bulunan ikili anlaşmalar çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Tüm adaylar aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütleri çerçevesindeki ağırlıklı puanlarına göre sıralanacak ve başvuru sırasında oluşturdukları tercih sıralamaları nihai olarak gözetilecektir.

Başvuru adresi: turnaportal.ua.gov.tr

Süreç Takvimi

İlan Tarihi	18.02.2026
Başvuru Tarihleri	09.03.2026-23.03.2026
Değerlendirme Sonucu İlanı	31.03.2026
İtiraz İçin Son Tarih	02.04.2026
Feragat Tarihi	30.05.2026

- **Değerlendirmede esas alınacak dil puanı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun 2025 yılı Ekim ayında yapmış olduğu Erasmus Dil Sınavından alınan puandır.** Dil sınavına katılan ve yeterli puanı (70 puan) alan adaylar başvuruda bulunabilecektir. Başka bir dil puanı kabul edilmeyecektir.
- Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğinin 2025 yılı Erasmus+ KA131 projesi bitiş tarihi olan **31 Temmuz 2027** tarihine kadar tamamlanmış olması gerekir. Bu kapsamda ilgili ilan çerçevesinde **2026-2027 güz ve bahar** dönemleri kapsamında Erasmus+ öğrenim hareketliliğine katılmak mümkündür. İlgili dönem seçimi başvuru sırasında TURNAPortal başvuru sistemi üzerinden yapılmalı ve başvuru formunda belirtilmelidir.
- İlana başvurmak isteyen öğrencilerin kendi akademik birim koordinatörleri ile görüşerek başvurmak istedikleri üniversitelerin ilgili programlarındaki dersleri incelemeleri ve tercih yaparken bu durumu göz önünde bulundurmaları gerekmektedir. Öğrencilerimiz bağlı bulundukları fakülte/bölüm ve enstitü/ana bilim dalının anlaşmalı üniversiteleri arasından en fazla 3 tercihte bulunabilirler. Öğrencilerin birim Erasmus+ koordinatörlerinden üniversite tercihlerine ilişkin onay almaları gerekmektedir (Başvuru belgesinde onay kısmı bulunmaktadır).
- İlan edilen tarihlerde aday öğrencilerin yapmaları gereken hususlarda mücbir bir sebep belgelemeden sorumluluklarını yerine getirmemeleri durumunda hibeleri yedek adaylara aktarılabilir veya tamamen iptal edilebilir. Uluslararası Ofis tarafından duyurulmuş sorumlulukları yerine getirmeyen adaylar haklarından feragat etmiş kabul edilir. Hibe kazanan asil ve yedek tüm adayların Uluslararası Ofis tarafından yapılacak olan bilgilendirme toplantısına katılımı zorunludur.

- Lisans seviyesinde her bölümden yeterli sayıda başvuru olması ve hibenin yeterli bulunması durumunda, mevcut hibe tüm bölümlere eşit şekilde paylaştırılacak; güz/bahar dönemi için her bölümden 1 kişi hibelendirilecektir. Diğer bölümlerden koşulları sağlayan yeterli sayıda başvuru olmaması veya hibe artışı olması halinde, söz konusu hibe, daha önce Erasmus+ hareketliliğinden yeteri kadar istifade edememiş bölümlere öncelik verilmesi suretiyle yeniden dağıtılabilir. Bu durumda başvuran öğrenciler kendi akademik birimlerinden yapılan başvurular içerisinde bir değerlendirilmeye tabi tutulacaktır. Bölümlerden yeteri kadar başvuru olmaması halinde söz konusu hibe öncelikle aynı fakülte içerisinde (en yüksek puanlı öğrenci ve Erasmus+ anlaşması fazla olan bölüm gözetilerek) değerlendirilecektir. Bunun da mümkün olmaması halinde söz konusu hibe ve kontenjan diğer fakülte/bölümlere aktarılabilir. Öğrenim hareketliliği kapsamında hibenin tüm fakülte/bölümlere eşit olarak dağıtılması esas alınmaktadır. Lisansüstü seviyesinde (yüksek lisans ve doktora) ise toplamda 2 kişilik kontenjan bulunmaktadır. Enstitülere tahsis edilen 2 kişilik kontenjan, adayların dil puanı ve not ortalamasına göre oluşturulacak başarı sıralaması esas alınarak değerlendirilecektir.

Başvuru

Başvuru formu ve diğer başvuru evrakları eksiksiz olarak hazırlanarak, ilgili akademik birimin Erasmus+ Koordinatörüne (Fakülte/Enstitü) onaylatılarak [TURNAPortal](#)'a yüklenmelidir. **Eksik belge/bilgilerle veya bölüm/ana bilim dalı Erasmus+ Koordinatörü imzası/onayı olmadan yapılan başvurular geçersizdir.**

Başvuru Aşamasında İstenen Belgeler

1. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu ([İndirmek için tıklayınız.](#))
2. Transkript (Lisans için Genel Akademik Not Ortalaması 2.50'nin altında, yüksek lisans ve doktora için ise 3.00'ün altında olan öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.)

Tercih yapabileceğiniz üniversiteler ve bölümlerin listesi internet sitemizde yer alan [Anlaşmalı Üniversiteler](#) sekmesinde yayınlanmaktadır. Tercihlerinizi yaparken kendi bölümünüzle anlaşması bulunan üniversitelere dikkat etmeniz gerekmektedir.

Genel Hükümler

- Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yurt dışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir.
- Lisans programlarının ilk yılını tamamlamamış öğrenciler Erasmus+ öğrenim hareketliliği faaliyetinden yararlanamaz. Adayların asgari 2. sınıf öğrencisi olmaları beklenmektedir.
- Yüksek lisans veya doktora öğrencilerinden ilk döneme kayıtlı öğrenciler başvuruda bulunabilir. Yüksek lisans ilk dönem öğrencilerinin değerlendirilmesinde genel akademik not ortalaması yerine lisans mezuniyet ortalaması esas alınır. Doktora ilk dönem öğrencilerinin değerlendirilmesinde ise genel akademik not ortalaması yerine yüksek lisans mezuniyet ortalamaları esas alınır.
- Tez döneminde hareketliliğe katılmak isteyen lisansüstü öğrenciler, başvuruları esnasında ASBÜ'deki tez danışmanlarından hareketliliğe katılmalarının uygun olduğuna ilişkin bir onay belgesi ile gidecekleri üniversitede aynı alandan bir öğretim üyesinden tez faaliyetlerini takip edeceğine ilişkin bir onay belgesi ibraz etmek

zorundadır (ASBÜ'deki tez danışmanlarından ve gidecekleri üniversitedeki öğretim üyelerinden olmak üzere iki onay belgesi). Hareketlilikten yararlanmak isteyen tez öğrencileri, faaliyet sonrası dönüşlerinde tez çalışmalarına danışmanlık yapan öğretim üyesinin tez çalışmalarını başarılı bulduğuna ilişkin geçerli bir belge ibraz etmek zorundadır. İlgili belge, öğrencinin 30 AKTS'lik ders yükünden başarılı olduğunu belgeleyecektir.

- Doktora yeterlik aşamasındaki öğrenciler adaylıkları anlaşmalı üniversiteler bünyesinde yapılamadığından başvuruda bulunamazlar. Doktora öğrencilerinin ders aşamasında veya tez döneminde olmaları gerekmektedir.
- Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenci olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurt dışında yapmak üzere **bir yarıyıl için 30 AKTS** kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar edilir. Hareketliliğe katılan ancak derslerini başarıyla tamamlayamayan öğrencilerden başarısız olduğu AKTS oranında hibe Komisyonca dönüş sonrası yapılan değerlendirme sonrası kesilebilir.
- Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin başvuru ve dil koşullarını öğrenmeleri kendi sorumluluklarındadır. Kurumların her yıl dil şartlarını güncelleyebilme ihtimali nedeniyle, öğrencilerin kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için, karşı kurumların internet sayfalarını kontrol etmesi gereklidir.
- Gidilmesi planlanan üniversite ile ders uyumlulukları, ilgili bölüm/ana bilim dalı Erasmus+ Koordinatörüyle birlikte kontrol edilerek onay alınmalıdır. Ders uyumluluğu olmadığı halde hibe kazanan ve ders uyumu olmaması nedeniyle hareketliliği iptal eden/edilen öğrencinin hibesi yedek öğrencilere aktarılabilir.
- Hareketliliğe hak kazanılması, tercih edilen partner üniversite tarafından kabul edileceğiniz anlamına gelmemektedir. Karşı kurumun öğrencimizi kabul edemediği durumlarda, mümkün olması halinde öğrenci bir sonraki tercihinine yerleştirilmek üzere işlem yapılır. Başka bir tercihinin olmaması veya bir sonraki tercihinin başka bir öğrenci tarafından doldurulmuş olması halinde hibe yedekte bekleyen başka bir öğrenciye aktarılır.
- Yararlanıcıların, Erasmus+ hareketlilik sürelerini hibesiz olarak uzatmak istemeleri durumunda bu talepleri kabul edildikleri yükseköğrenim kurumu ve bağlı bulundukları fakülte/enstitü tarafından değerlendirilerek proje bitiş tarihi doğrultusunda (31 Temmuz 2027) kabul edilebilir ve tüm Erasmus+ kurallarının uygulanması şartı ile öğrencinin hibesiz olarak kalmasına izin verilebilir. Üniversitemiz daha çok sayıda öğrencinin Erasmus+ hibesinden istifade edebilmesi amacıyla öğrencilerin 1 yarıyıl için hareketliliğe katılmalarını desteklemektir. Daha fazla sayıda öğrencinin Erasmus+ hareketliliklerinden yararlanabilmesi için öğrencilerin hibe süreleri **4 ay (120 gün)** ile sınırlandırılmıştır.
- **Hibeli ya da hibesiz fark etmeksizin tüm hareketliliklerin 31.07.2027 proje bitiş tarihinden önce tamamlanmış olması gerekmektedir.**

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Başvurusu İçin Gereken Asgari Şartlar

- Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, **tam zamanlı öğrenci olması**,
- Öğrencinin bir dönem için en az **30 AKTS** ders yükünün hareketlilik yapacağı dönem itibarıyla mevcut olması,
- Lisans öğrencilerinin genel ağırlıklı not ortalamasının asgari **2.50/4**,
- Lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğrencilerinin genel ağırlıklı not ortalamasının asgari **3.00/4** olması (Öğrencilerin notlarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme uyarlanması, Yükseköğretim Kurulu tarafından uygulanan dönüştürme tablosuna göre yapılacaktır.)
- Öğrencinin disiplin cezası alması, "irregular" öğrenci olması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus+ programından faydalanmasına engel değildir.

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Değerlendirme Kriterleri

Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus+ seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10'ar puan eksiltme uygulanır.

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

Ölçüt Ağırlıklı Puan

Tablo-1 Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu

Akademik başarı düzeyi	%50
Erasmus+ yabancı dil sınavı puanı	%50
Şehit ve gazi çocukları (belgelenmesi kaydıyla) ^[1]	+15 Puan
Engelli öğrenciler (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) ^[2]	+10 Puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler ^[3]	+10 Puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar ^[4]	+10 puan

Faaliyetten daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 Puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 Puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 Puan
Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimsel mazeretsiz katılmama (hareketliliğe seçilen öğrenciler için)	-5 Puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme	-5 Puan

Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.

- Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun ve yabancı dil puanının eşit olması halinde daha önce Erasmus+ hareketliliğinden yararlanmamış bölüm/ana bilim dalı öğrencilerine ve daha çok anlaşması olan bölüme öncelik verilir.
- Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir ana daldan hareketliliğe başvurabilirler.
- Öğrencilerin puan sıralaması, fakülte veya bölümlere ayrılan kontenjanlara göre ilgili fakülte/bölüm içerisinde yapılır. Lisansüstü öğrenciler için ayrılan 2 kişilik kontenjan, tüm enstitü öğrencileri kapsamında dil sınavı ve not ortalaması çerçevesinde başarı sırası çerçevesinde belirlenecektir.
- Programa seçilen asil ve yedek adaylara ilişkin liste, Erasmus [internet sayfasında](#) ilan edilecektir.

Feragat

Seçilen öğrenciler ilan takviminde belirtilen son tarihe kadar haklarından feragat edebilirler. Belirtilen süre dâhilinde feragat bildiriminde bulunmayan öğrencilerin daha sonraki herhangi bir Erasmus+ hareketliliği başvurusunda “10 puan” düşürülecektir. Süresinde veya geçerli mücbir bir sebebe dayalı feragatlar için puan eksilmesi uygulanmaz. Mücbir bir sebebe dayalı olarak feragat etmek isteyen öğrencilerin sebeplerinin mücbir olup olmadığı hakkında Ofisle iletişime geçmeleri gerekmektedir.

Hibe Miktarları:

Programla ilişkili ülkelere öğrenci gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıdadır:

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan	450

Program kapsamında en fazla 1 öğrenci uluslararası hareketlilik kapsamında program dışı ülkelerde hareketlilikten yararlanabilecektir. Uluslararası hareketlilik kapsamında gidilebilecek üniversiteler listesine erasmus.asbu.edu.tr internet sayfasında KA171 [Anlaşmalı Üniversiteler](#) listesinden ulaşabilirsiniz.

Uluslararası Hareketlilik kapsamında, **programla ilişkili olmayan ülkelere** öğrenci gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağı yer almaktadır:

Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1-3. Bölge Ülkeleri ve 5-12. Bölge Ülkeleri ^[5]	700
13. ve 14. Bölge Ülkeleri ^[6]	600

Hibe Hesaplama

- Öngörülen toplam faaliyet süresine göre hesap edilen toplam hibenin %80'i gidiş öncesi ödenir.
- Geri kalan %20'lik hibe, faaliyetin başarıyla bitirilmesi ve ilgili evrakın Ofise teslim edilmesi sonrasında dönüş sonrası ödenir. **Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihleri ile pasaportta yer alan giriş-çıkış tarihlerine göre hesaplanır.**
- Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya başarısız öğrencilerin hibelerinde kesinti yapılması söz konusudur. Kesinti miktarı öğrencinin durumu incelenerek Üniversitemizin Değişim Komisyonunca yapılan değerlendirme sonucunda adil şekilde belirlenir.

Özel Koşullar

- Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda **(90 günden az olması durumunda) söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz.** Öğrencilerin erken dönmelerini zorunlu kılacak mücbir bir sebep yoksa, öğrencilerin kendi istekleriyle hareketliliklerini sona erdirmeleri halinde asgari faaliyet süresi şartına uygun olmaması nedeniyle öğrenci tarafından hibe iade edilir.

- Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus+ hibesini geçemez. Özel ihtiyaç desteği hakkında ayrıntılı bilgi, Koordinatörlüğümüzden alınabilir.
- Bu ilanda öngörülmeven hususlarda süreç içerisinde yeni bir gelişme ortaya çıkması halinde, ilgili yılın Erasmus+ uygulama el kitabına uygun olarak Üniversitenin Değişim Komisyonu yeni bir karar alıp uygulama yetkisine sahiptir.

Seyahat

- 2024 yılı itibarıyla öğrencilere seyahat hibesi de tanımlanmıştır. Seyahat tutarlarının belirlenmesinde Avrupa Birliği [mesafe hesaplama aracı](#) kullanılmaktadır.
- Gerekğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat^[7] kullanılması durumunda en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilebilir.^[8]
- Seyahat hibelendirmesinde kullanılacak tablo aşağıdaki gibidir:

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1 188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735

Aşağıda yer alan her bir bölüm için, 2025-1-TR01-KA131-HED-000306181 Projesi kapsamında 1 kişilik öğrenim hibesi ayrılmıştır. Öğrenim hareketliliği kapsamında yalnızca 1 asıl ve 1 yedek aday değerlendirmeye alınacaktır. Asıl veya yedek adayın hibeyi kullanamaması durumunda ilgili hibe diğer hareketlilik türlerine aktarılacaktır.

Fakülte	Bölüm	Kontenjan
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi	Tarih	1
	Psikoloji ^[9]	1
	Sosyoloji	1
	Türk Dili ve Edebiyatı	1

Yabancı Diller Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	1
	Japonca Mütercim ve Tercümanlık	1
	Rusça Mütercim ve Tercümanlık	1
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	1
Hukuk Fakültesi	Hukuk	1
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Ekonomi	1
	İşletme	1
	Uluslararası İlişkiler	1
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	1

Enstitü	Kontenjan
Sosyal Bilimler Enstitüsü Bölge Çalışmaları Enstitüsü İslami Araştırmalar Enstitüsü	2

Diğer hükümler

- Bir öğrenci Erasmus+ öğrenim faaliyetinden aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam süre 12 ayı geçemez. Önceki bir kademedeyken öğrenim hareketliliği hibesi alan bir öğrenci, sonraki bir kademe de yine hibe alarak Erasmus+ öğrenim hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir. Staj hareketliliği faaliyetinden yararlanılmış olması, öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. Ancak öncelik daha önce Erasmus+ faaliyetinden yararlanmamış olan öğrenciye verilir. Ayrıca, öğrenim hareketliliği faaliyeti için alınabilecek hibenin üst sınırı, varsa daha önceki staj hareketliliği süresini 12 aya tamamlayacak süredir. Aynı kademe de toplam 12 ayı aşan faaliyet süresi için hibe ödenmez.

^[1] Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

^[2] Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

^[3] Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

^[4] Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.

^[5] **Western Balkans (Region 1):** Albania, Bosnia and Herzegovina, Kosovo, Montenegro; **Neighbourhood East (Region 2):** Armenia, Azerbaijan, Belarus, Georgia, Moldova, Territory of Ukraine as recognised by international law; **South-Mediterranean Countries (Region 3):** Algeria, Egypt, Israel, Jordan, Lebanon, Libya, Morocco, Palestine, Syria, Tunisia; **Russian Federation (Region 4):** Territory of Russia as recognised by international law; **Asia (Region 5):** Bangladesh, Bhutan, Cambodia, China, DPR Korea, India, Indonesia, Laos, Malaysia, Maldives, Mongolia, Myanmar, Nepal, Pakistan, Philippines, Sri Lanka, Thailand and Vietnam, High income countries: Brunei, Hong Kong, Japan, Korea, Macao, Singapore and Taiwan; **Central Asia (Region 6):** Afghanistan, Kazakhstan, Kyrgyzstan, Tajikistan, Turkmenistan, Uzbekistan; **Middle East (Region 7):** Iran, Iraq, Yemen, High income countries: Bahrain, Kuwait, Oman, Qatar, Saudi Arabia, United Arab Emirates; **Pacific (Region 8):** Cook Islands, Fiji, Kiribati, Marshall Islands, Micronesia, Nauru, Niue, Palau, Papua New Guinea, Samoa, Solomon Islands, Timor-Leste, Tonga, Tuvalu, Vanuatu, High income countries: Australia, New Zealand; **Sub-Saharan Africa (Region 9):** Angola, Benin, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Cameroon, Cabo Verde, Central African Republic, Chad, Comoros, Congo, Congo - Democratic Republic of the, Côte d'Ivoire, Djibouti, Equatorial Guinea, Eritrea, Eswatini, Ethiopia, Gabon, Gambia, Ghana, Guinea, Guinea-Bissau, Kenya, Lesotho, Liberia, Madagascar, Malawi, Mali, Mauritania, Mauritius, Mozambique, Namibia, Niger, Nigeria, Rwanda, Sao Tome and Principe, Senegal, Seychelles, Sierra Leone, Somalia, South Africa, South Sudan, Sudan, Tanzania, Togo, Uganda, Zambia, Zimbabwe; **Latin America (Region 10):** Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Uruguay and Venezuela; **Caribbean (Region 11):** Antigua & Barbuda, Bahamas, Barbados, Belize, Cuba, Dominica, Dominican Republic, Grenada, Guyana, Haiti, Jamaica, St Kitts and Nevis, St Lucia, St Vincent & Grenadines, Suriname and Trinidad & Tobago; **US and Canada (Region 12):** United States of America, Canada.

^[6] **Region 13:** Andorra, Monaco, San Marino, Vatican City State; **Region 14:** Faroe Islands, Switzerland, United Kingdom.

^[7] Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

^[8] Bireysel destek hibesi verilmesi kararlaştırıldıysa, gidiş-dönüş günlerini tespit etmek üzere, uçuş kartları, otobüs/tren biletleri/pasaport giriş çıkışları gibi seçeneklerden uygun olan belgeler saklanmalı ve dönüş sonrasında Ofise ibraz edilmelidir.

^[9] Psikoloji Bölümü lisans öğrencileri Erasmus+ programları kapsamında 6., 7. veya 8. dönemlerini geçirebilir.